
 

Bijlage 1: 23-05-2019   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van werkgeverscommissie d.d. 20 mei 2019;  

 

gelet op artikel 107 Gemeentewet; 

 

besluit: 

1. Dhr. V.J.S.M. Smit per 12 juli eervol te ontslaan als 2e loco griffier van de gemeente Heerde. 

2. Dhr. J. Kok met terugwerkende kracht per 3 april 2018 aan te wijzen als 1ste loco griffier.  

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 17 juni 2019. 

 

griffier,     voorzitter, 


